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UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 008  /83 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE 

nados, os seguintes 

BCE - 0183 : 

1 - Extinguir nos Centro de Custo abaixo 	relacio 

cargos: 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Biblioteca 1 

05 (cinco) vagas de Bibliotecário 4 

01 (uma) vaga de Supervisor B-4 

CPD - 0191 : 01 (uma) vaga de Desenhista 1 

01 (uma) vaga de Programador de Computador A-2 

GEO - 1121 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1 

GEH - 1325 : 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 1 

ART - 1449 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1 

LEL - 1465 : 01 (uma) vaga de Escriturário 5 

ENC - 1627 : 01 (uma) vaga de Te- c. 	Lab. 	Ens. 	e Pesquisa 2 

ENM - 1643 : 01 (uma) vaga de Torneiro Mecânico 1 

01 (uma) vaga de Escriturário 5 

FSD - 1708 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2 

MDE - 1724 : 01 (uma) vaga de Aux. Lab. Ens. e Pesquisa 2 

EDF - 1759 : 01 (uma) vaga de Porteiro 2 

ADM - 1813 : .01 (uma) vaga de Professor Adjunto 1 

TEF - 1911 : 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 2 

DAA 	2101 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Processamento 1 

01 (uma) vaga de Supervisor A-4 
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Fl. 	02 

: 01 (uma) vaga de Jardineiro 1 

01 (uma) vaga de Supervisor B-1 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Precessamento 1 

01 (uma) vaga de Anal. de Proces. de Dados C-4 

01 (uma) vaga de Escriturário 4 

01 (uma) vaga de Motorista 5 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 5 

PES - 2216 : 	01 (uma) vaga de Escriturário 1 

01 (uma) vaga de Supervisor B-2 

CON - 2232 : 	01 (uma) vaga de Té-cnico de Contabilidade 1 

01 (uma) vaga de Técnico de Contabilidade 4 

INS - 2330 : 	01 (uma) vaga de Eletricista 4 

GER - 2348 : 	01 (uma) vaga de Motorista 1 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1 

02 (duas) vagas de Telefonista 1 

ALI - 2411 : 	09 (nove) vagas de Auxiliar de Serviços 1 

01 (uma) vaga de Recepcionista 2 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 4 

SPP - 2445 : 	02 (duas) vagas de Vigilante 1 

2 - Criar nos Centros de Custo abaixo 	relaciona 

dos, os seguintes cargos: 

BCE - 0183 : 	01 (uma) vaga de Auxiliar de Biblioteca 2 

05 (cinco) vagas de Bibliotecário 5 

01 (uma) vaga de Supervisor B-5 

CPD - 0191 : 	01 (uma) vaga de Desenhista 2 

01 (uma) vaga de Programador de Computador A-3 

GEO - 1121 : 	01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2 

GEH - 1325 : 	01 (uma) vaga de Professor Adjunto 2 

ART - 1449 : 	01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2 

LEL - 1465 : 	01 (uma) vaga de Escriturário 6 

ENC - 1627  : 	01 (uma) vaga de Téc. 	Lab. Ens. 	e Pesquisa 3.  
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Fl. 	03 

: 	01 (uma) vaga de Torneiro Mecânico 2 

01 (uma) vaga de Escriturário 6 

: 	01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 	3 

: 	01 	(uma) vaga de Aux. 	Lab. 	Ens. 	e Pesquisa 3 

FSD - 1708 

MDE - 1724 

EDF - 1759 : 01 (uma) vaga de Porteiro 3 

ADM - 1813 : 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 2 

TEF - 1911 : 01 (uma) vaga de Professor Adjunto 3 

DAA - 2101 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Processamento 2 

01 (uma) vaga de Supervisor A-5 

DAI) - 	2208 : 01 (uma) vaga de Jardineiro 2 

01 (uma) vaga de Supervisor B-2 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Processamento 3 

01 (uma) vaga de Anal. 	de Proces. 	de Dados C-5 

01 (uma) vaga de Escriturário 5 

01 (uma) vaga de Recepcionista 2 

01 (uma) vaga de Motorista 6 

06 (seis) vagas de Auxiliar de Serviços 1 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 6 

PES - 2216 01 (uma) . vaga de Escritura= 2 

01 (uma) vaga de Supervisor B-3 

COM - 	2232 : 01 (uma) vaga de Técnico de Contabilidade 2 

01 (uma) vaga de Tjcnico de Contabilidade 5 

INS - 	2330 : 01 (uma) vaga de Eletricista 5 

GER - 2348 : 01 (uma) vaga de Motorista 2 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2 

02 (duas) vagas de Telefonista 2 

ALI - 2411 : 03 (três) vagas de Auxiliar de Serviços 3 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 5 

SPP - 2445 : 01 (uma) vaga de Vigilante 2 

01 (uma) vaga de Vigilante 3 

Brasília, 0 57 de fevereiro de 1983. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO 

Reitor 
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